formatore di cui all’oggetto, con contratto di prestazione occasionale d’opera a favore dell’Istituto 

Comprensivo Statale “Rita Levi Montalcini” - Porto Sant'Elpidio; 

2. di dare atto che per la presente determinazione è accertata la sussistenza di copertura finanziaria nel 

programma annuale e.f. 2025; 

3. di impegnare la spesa presunta di € 619,80 (seicentodiciannove/80) onnicomprensiva lordo Stato, (da 

liquidare a seguito di presentazione di apposita documentazione giustificativa), al capitolo P04/08 

(Progetti per formazione/aggiornamento del personale-Formazione per il personale docente e ata 

interno) della gestione in conto competenza del programma annuale per l’esercizio finanziario in corso;